
2026年 2月 6日 

セントラルウェルネスクラブ慶應日吉 

店長 鈴木 健太郎 

新 1年生になられるお子様の保護者様へ 

 

平素は当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

さてこの度、４月より新たに進級・進学なさる事と思います。 

お子様の新しい門出に伴い大変お忙しい時期とは存じますが、 

「進級及び新入学に伴うコース変更手続き」に関してお知らせを致します。 

つきましては下記内容をご確認頂き、ご希望の変更月の締切までにコース変更のお手続きをお願

い致します。 

 

【コース変更対象】 

４月から新１年生となるお子様で、現在幼児コースに在籍頂いている方 

※進級で既に児童コースにご在籍頂いているお子様はお手続き不要です。 

児童コースは練習内容・練習量など 幼児コースと異なりますのでご了承ください。 

 

 

【コース変更期間】 

３月～４月 

※児童コースへの移行期間を２ヶ月間と設定させて頂きます。 

（最長４月末まで幼児コースに在籍頂くことが可能です。） 

 

【コース変更手続きに関して】 

当クラブ受付にてコース変更届をご記入ください。 

※メールやお電話での受付は承っておりません。ご了承ください。 

※土日は受付が大変込み合いますので、お待ち頂く場合もございます。 

  できるだけ混雑を避けた平日のご来館にご協力をお願いいたします。 

 

【持ち物】 

お子様の会員証、印鑑（認印で結構です。） 

 

【コース変更期限】 

・４月から児童コースでの練習を希望されるお子様 

⇒３月１日～３月２１日（土）迄 

・５月から児童コースでの練習を希望されるお子様 

⇒４月１日～４月２５日（土）迄 

進学に伴う在籍コース変更以外のお手続き(平日から土日・コース追加・種目変更)は、毎月１０日

が締切となります。 

※４月２５日(土)までにすべての方のコース変更が完了しているようお願い致します。 

 

 

 



【その他】 

・原則といたしまして、現クラスの曜日以外へのご移動はキャンセル待ちとさせていただきます。 

・変更の受付は翌月分のみと致します。数か月前からのご予約はご遠慮ください。 

・各種手続き受付時間内での変更をお願い致します。 

 

【バスについて】 

乗車登録が必要となります。 

コース変更の際に併せてお手続きをお願い致します。 

スクールバスには定員がございますので、お手続きの際にお問い合わせください。 

 

【各種手続き受付対応時間】 

平日 １０：００～２１:００ 

※休館日(月曜日) 

月曜日各種手続き対応時間  

１０:００～１３:００/１５：００～１８：００（スクール実施日のみ） 

土 １１:００～１９:００ 

日 １１:００～１８:００ 

祝 １１:００～１８:００ 

 

・お電話・メールでのお手続きはお受けできませんので予めご了承ください。 

 

ご不明な点はクラブまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


